

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie***”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Dolice			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹	z zakresu czynnego wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych			
4. Tytuł zadania publicznego	Kultywowanie tradycji lokalnej w działaniach świetlicy w Pomietowie – jesień 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	20.09.2018	Data zakończenia	20.12.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE LUDZI AKTYWNYCH POMIETÓW 1 73-115 Dolice KRS 0000331537 nazwa banku: PS BS O / DOLICE 64 9387 1026 2606 1779 2000 0020 Sposób reprezentacji: dwóch członków zarządu działających łącznie: <u>DANUTA KREKORA, URSZULA ZUBEK, MONIKA KREKORA-SKROBISZ.</u>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<u>DANUTA KREKORA TEL. 508107715</u>

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Zadanie polega na prowadzeniu świetlicy wiejskiej w Pomietowie dla mieszkańców Pomietowa. Program jest dostosowany do potrzeb i możliwości odbiorców zadania: m.in. wieczorki integracyjne (pokoleniowe), zabawa dla dzieci, spotkania okolicznościowe. W programie zorganizowanie warsztatów kulinarnych oraz rękodzielniczych, a także spotkania podczas i na zakończenie realizacji zadania.

Na terenie miejscowości Pomietów znajduje się świetlica wiejska, która poza działaniami prowadzonymi przez nasze stowarzyszenie jest nieczynna. Mieszkańcy miejscowości (dzieci, młodzież, osoby dorosłe) mają utrudniony dostęp do innych miejsc użyteczności publicznej, w których mogliby brać czynny udział w rozwoju i integracji społeczności lokalnych. Świetlica wiejska jest jedynym i do tego odpowiednim miejscem, gdzie mieszkańcy mogą spędzić wolny czas korzystając z oferowanych zajęć. Wobec powyższego należy zapewnić taką formę rekreacji i formy spędzania wolnego czasu

Celem jest zapewnienie mieszkańcom Pomietowa zajęć świetlicowych stanowiących formę wypoczynku, rozwoju i integracji, zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Pomietowa oraz ich zintegrowanie. Ponadto w trakcie spotkania przekazywane są opowieści, historii dziejów oraz inne spojrzenia na jakże zmieniającą się społeczność Pomietowa.

Zadanie będzie realizowane w świetlicy wiejskiej w Pomietowie. Adresatami zadania są mieszkańcy miejscowości Pomietów – dzieci, młodzież i osoby dorosłe, którzy mają pomysły lecz brak miejsca by rozwijać i kultywować jedność społeczności lokalnej. Przewidywana liczba odbiorców w okresie realizacji zadania wynosi 60 osób (średnio 20 osób miesięcznie).

Wkładem osobowym będzie usługa księgową:– 12 godzin x 75,00 = 900,00

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zapewnienie mieszkańcom Pomietowa zajęć stanowiących formę wypoczynku i integracji, zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Pomietowa oraz ich zintegrowanie.

Działaniami są: zwiększenie zainteresowania zdobywaniem wiedzy i nauką; poprawa relacji dzieci z rodzicami; wzrost zainteresowania dobrami kultury; konstruktywnego wyrażania swoich emocji i myśli; wzrost umiejętności społecznych.

Planowane rezultaty: wieczorki -6, opowiadki, legendy, wspólne pieczenie, rozwój intelektualny, gry, zabawy, zajęcia rękodzielnicze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴ (zł)
	wynagrodzenie za prowadzone zajęcia	1800,00	1800,00	0,00
	zakup materiałów i usług do prowadzonych zajęć, na zabawę dla dzieci, spotkania, gry i zabawy, śr. czystości i inne	2200,00	2200,00	0,00
	wynagrodzenie za warsztaty	1000,00	1000,00	0,00
	obsługa księgową	900,00	0,00	900,00
	Koszty ogółem:	5 900,00	5 000,00	900,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań ubezpieczenia społecznego.

CZŁONKINIA ZARZĄDU
"STOWARZYSZENIA LUDZI
AKTYWNYCH"

Monika Krekora-Skrabisz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

PREZES
"STOWARZYSZENIA LUDZI
AKTYWNYCH"

Danuta Krekora

**"STOWARZYSZENIE
LUDZI AKTYWNYCH"**
POMIĘTÓW 1, 73-115 Dolice
NIP 8542358630, Regon 320685869

Data 11.09.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.